MepBeHcTBO MoCkBbI o coyTo6ony - TpeTbs nura

2010 r.p., lNepBeHCcTBO

% Cragviod Tpyn KanotHs
19 vioHs 2022
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MPOTOKOJ1 MATYA Ne 19795

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

FOHwmop 2010
r.p.

MuTtuHo 2010
r.p.

Ne68, I"opoxos Bnagvicnas, 52 MuHyTa No22, Awpanos Mapart, 23 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne4, Kaprios Marseii, 38', HecnopTuBHOe noBeeHve
Ne15, KanyctvH Apocnas, 58', 'pybas urpa

YnaneHus

Ne6, MopembikuH OanHunn, 40', HecnoptueHoe
nosefeHve

Ne12, Konsagos Eerenuid, 41', HecnoptueHoe
noseneHne

Ne35, Kyapssues Omutpuii, 52', HecnoptreHoe
noseneHve

Cyneickas 6puraga

naBHbIv cyabs: Bobox Anekcanop

HATPAAM  H ® FiX

; Vorgol
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nura 2010 r.p. , lepBeHCTBO

MepBeHcTBO MockBbI no cpyT6ony - TpeTbs

@b

.

MoneBble Mrpoku
dyTtbonka
[eTpebl

Bpatapu
dyrtbonka
[eTpbl

CocTaB KOMaHL,

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

MutuHo
2010 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

damunusa Umsa Ne MMH

damunua Nmsa

3ameHbl

Ne MWH

12
15
25
68
97
98
99

Kapnos Martseii
Hvikynu Oner
Taipos Erop
KanyctuH Spocnas
Topodees Kupunn
"opoxos Bnagucnas
TokmanoxsH Mecpon
ony6uos LaHuna

Cokonos Omutpuia

MpoHnH OmuTtpuii
KpecTtbsiHuHos Makcum
Jposnos AnekcaHaop
ByiauH Tumodben
Konsinos EsreHui
Auwpanos Mapat
Kanukaes Kupunn
Kyapssues Omutpuia

ExoB Wnbs

6
7
1
11
13
14
20
22
23
30
31
62
77

Motanos Muxawn
KokoB PycnaH
Boromonos Annopei
XKentakos Makcum
AkceHos Martseii
Benos CtedhaH
Kungskos MupoH
Kopoctenes Omutpuii
tOpueHko Erop
Bokuit Meb
["aToBcknin Bnagnmmp
"ynumos Unbsi

JNeoHTbeB OmMutpuii

OdbuumanbHblie nuua

CenesHes Casenuii
Kyarenos Omnutpuii
[opembikuH OaHuun
Bypmuctpos Muxaun

CamoxuH Martsei

Xwpos E. H.
TpeHep

HATPAAW  H

)

3uHosbes 1. M.
TPEHEP KOMAH bl

CkpunkuH C. A.
FMABHbI TPEHEP

YyityeHko B. 1O.
aOMUHKCTPATOP

Vorgol
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